i- -l-
CÀMÀRÀ MUNICIPÀL DE JI"LVÃ.RES MÃ,CHÀDO

Rua Monseúor NakamurÀ 783' Álvares Machado - SP' CEP 19160-000'

a" (18) 3273-1331 l8 cáIr]ara r/ !!lr!-'ini!slld!q§!'l!g'br

AÉ. 10 Fica designada a servidora Rosimery Missuzu Fukui, inscrita no CPF sob o no

348.7 58.028-46, para compor, na qualidade de membro' a Comissão de Patrimônio da

Câmara Municipal de Álvares Machado'

AÉ.20 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

?êlzt

ATO DO PRESIDENTE No 008/2024

Nomeia membro da Comissão de Patrimônio da Câmara

MuniciPal de Álvares Machado'

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN, Presidente da câmara Municipal de Álvares

Machado, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

contrário.

Câmara Municipal de Álvares Machado, 1o de outubro de 2024.

MA
Presidente

EZ MARTIN
tpa I de Álvares Machado

Registrado e publicado na Secretaria da Câmara Municipal' na data supra'

Assessora de Rela c

o ose

Gestão Leg tiva e Gabinete da Presidência

F MU

$?A

I,
§
a

EST

aCâ

âd12-t)
emafixaçãoporcaÇãoublP

amitatde

orcA NÂo Às oRoGAs E À PEooFtLtÂ. DENUNCIE! I 197 e 190 - Plantôes 24h. A denúncia pode ser anÔnima'